
  KFC VRASENE – SPORTIEVEL CEL & TRAINERS 

 SEIZOEN 2017 - 2018 

   

 

 

Verantwoordelijke Naam E-mail adres 

Technisch Coordinator Koen Van Wynsberghe hogenakker@skynet.be  

Sportieve commissie Patrick Apers Pabade@skynet.be   

Sportieve Commissie Vincent Kinds kinds.herweyers@telenet.be  

TVJO Bart De Keersmaecker tdk@telenet.be 

  

 

 

 

PLOEG TRAINERS GSM E-mail 

GU6 Marc Hofman +32 496 07 86 13 hofman.marc@hotmail.be  

GU7A Marc Hofman +32 496 07 86 13 hofman.marc@hotmail.be 

GU7B Yarne Nachtegael +32 471 48 38 42 Yarne.nachtegael@gmail.com 

PU8B Daan Van der Loo +32 498 78 00 76 Daanvanderloo@hotmail.com  

PU8A Kristof Van Dael +32 497 21 49 94 kris_van_daele7@hotmail.com  

GU9 Robby Van de Voorde +32 472 61 09 14 robby.24@hotmail.com 

PU9B Wout Ferket +32 477 09 72 29 vrasene_wout@hotmail.com  

PU9A Christopher Boel +32 496 30 66 77 cindy.smet2@telenet.be 

GU10 Bart Eyer +32 499 80 20 62 Baey25@hotmail.com 

PU10 Gregory Beyen +32 498 25 36 15 Gregory.beyen@hotmail.com 

GU11 Wesley Schelfhaut +32 495 53 89 86 Weske28121992@hotmail.com  

PU11 Koen Van Wynsberghe +32 478 21 06 02 hogenakker@skynet.be 

GU12B Christof De Maeyer +32 476 49 05 86 christof.de.maeyer@skynet.be 

GU12A Vincent Kinds +32 474 29 61 53 kinds.herweyers@telenet.be  

PU12 Merijn De Roeck +31 6 109 78 564 Roeckie@hotmail.com  

GU13 Stefaan Van Landeghem +32 4 Stef.vanlandeghem@skynet.be  

PU13 Yves Braem +32 479 69 13 80 braemyves@skynet.be  

GU15 Koen Van Wynsberghe +32 478 21 06 02 hogenakker@skynet.be 

PU15 Tom De Keersmaecker +32 474 81 95 64 tom.de.keersmaecker@telenet.be  

GU17 John Olaibi +32 465 93 53 19 Herrybees@yahoo.com  

PU17 Kenny Keppens +32 476 48 33 28 Keppenskenny@gmail.com  

PU21 Bert Van Dorsselaer +32 471 24 78 80 bertvandorsselaer@gmail.com  

KEEPERS Harry Milan +32 498 57 17 35 Harry.milan1@telenet.be 

 

JEUGDTRAINERS 

SPORTIEVE CEL 
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